

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**NEC**  
NEC Technologies

Nazwa **Monitor Nec LCD8205**

Cena **0,00 zł**

Producent **Nec**

## OPIS PRODUKTU

82-calowy wyświetlacz z profesjonalnym publicznym panelu LCD. Wysoki współczynniki jasności i kontrastu: 600 cd/m<sup>2</sup> / 2000:1. Wykorzystywany do krajobrazu i orientacji portretowej. Ambient light sensor dostosowuje poziom jasności. Zaawansowana ochrona przed przegrzaniem

Wzbogać swój wizerunek w wielki sposób dzięki 82-calowemu wyświetlaczowi LCD NEC LCD8205, który zapewnia wydajność i możliwości dużego ekranu w aplikacjach korporacyjnych i digital signage. Jego rozmiar (orientacja pozioma zapewnia aktywny obszar ekranu o szerokości prawie sześciu stóp i wysokości ponad trzech stóp) przyciąga uwagę publiczności zarówno w pobliżu, jak i daleko. A dzięki pełnej rozdzielczości HD, błyskawicznym czasom odpowiedzi, najszerszym możliwym kątom widzenia i wysokiej jasności / kontrastowi twoje obrazy i wiadomości skupiają uwagę na ekranie. Ten poziom wydajności sprawia, że wyświetlacz idealnie nadaje się do firmowych lobby i sal konferencyjnych, aplikacji Digital Signage i targów / wydarzeń, pozostawiając pozytywne, trwałe wrażenia.

Kluczowe cechy:

Przemysłowy, najwyższej klasy panel z dodatkową ochroną termiczną, czujnikami temperatury wewnętrznej z autodiagnostyką TileMatrix™ pozwala tworzyć ściany wideo do 4 x 4 Wszechstronny panel wejściowy łączy się z najnowszymi urządzeniami peryferyjnymi, takimi jak HDMI, DVI-I, Composite RCA (2), S-Video, Component BNC, Audio (4) Pełna rozdzielczość 1080p zapewnia oszałamiające szczegóły Konstrukcja z szybą ochronną i panelem dotykowym zapewnia możliwości ochrony modułów i interaktywności Wiele trybów obrazu dostosowuje wygląd obrazu w celu uzyskania optymalnego obrazu Opcjonalna usługa zapewnia bezproblemowy audyt na miejscu, ocenę sprzętu, dostawę i instalację Pejzaż i portret umożliwiają wyświetlanie treści bez zniekształceń w różnych orientacjach NaViSet Administrator 2: darmowe oprogramowanie, które znacznie ułatwia administrację i zarządzanie większymi instalacjami urządzeń wyświetlających

Podstawowe parametry:

Rozmiar 82" Kontrast 2000:1 Zużycie energii [W] 680 Format obrazu 16:9 Jasność [cd/m<sup>2</sup>] 600  
Rozdzielczość 1920 x 1080